Муниципальное образование “Котлас”
Собрание депутатов третьего созыва

Двадцать третья сессия.

      РЕШЕНИЕ.

От  « 28»  июня  2007  г.                                                                                           №  461

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов МО «Котлас», «Положением о
помощнике депутата Собрания депутатов МО «Котлас», утвержденного решением № 426
от 29.03.2006 года
Собрание депутатов решает:

1. Утвердить список помощников депутатов  Собрания депутатов МО «Котлас»
третьего созыва (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента   его принятия.

Председатель Собрания депутатов
МО «Котлас»                Степанов А.Ю.

Об утверждении  помощников депутатов
Собрания депутатов МО «Котлас» третьего
созыва.

Утвержден решением сессии
Собрания депутатов МО «Котлас»

 № 461 от 28.06.2007г.

Список помощников депутатов

 Собрания депутатов МО «Котлас»
третьего созыва

  №
п\п

           Ф.И.О.
         депутата

  №
избир.
 окр.

 Ф.И.О.
    помощника депутата

    Место
   работы

Контактный
   телефон

 1.                                                                                                                                                                                                                                                               ВЕДРОВ
Николай Дмитриевич

3

Минин
Владимир Валентинович

КМО ВОИ 2-12-41
7 921 677 18 32

   Шутихина
Ольга Валентиновна

КМО ВОИ 2-12-41
7 921 482 43 04

 2. Лиханова
Галина Ивановна

17

Ерзикова
Елена Викторовна

ПУ-4 7-70-76
8 921 074 72 43

   Мельникова
Лариса Николаевна

ПУ-4 7-57-57

 3 Юрьева
Елена Николаевна

7

Козицын
Николай Валентинович

КПРФ 6-24-10
5-04-61

4 Степанов
Александр Юрьевич

6 Шитова
Елена Владимировна

Школа искусств
№ 7 «Гамма»

5-36-13
8 921 297 91 21

 5 Дмитриев
Максим

Владимирович

11 Дмитриев
Андрей Владимирович

ООО «Фрегат
Моторс»

7 921 247 45 55

   Тихонов
Николай Петрович

Индивидуальн.
предприниматель

7 921 247 45 17
7 921 071 95 83

 6 Стрекаловская
Людмила

Вениаминовна

10 Чащин
Иван Владимирович

РОВД по
Котласскому

району

5-14-70
8 921 290 43 51

   Шарова
Марина Брониславовна

Центр занятости
населения
г.Котласа

2-08-22
8 921 246 20 72

7 Арсеев
Анатолий

Николаевич

2 Гурьев
Денис Геннадьевич

Учащийся
Котласского
мед.училища

8 921 082 10 82

8 Балакшин
Владимир
Андреевич

13 Стрекаловский
Геннадий Николаевич

пенсионер